



Dofinansowane przez  
Unię Europejską

## Ogłoszenie o rekrutacji

do projektu mobilności zawodowej nr **2024-1-PL01-KA121-VET-000222502**, realizowanego w ramach Akredytacji Erasmusa w sektorze: Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akredytacja nr **2020-1-PL01-KA120-VET-000095628**

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie z radością informuje o rozpoczęciu rekrutacji na dwutygodniowe praktyki zagraniczne, które odbędą się w Grecji w ramach programu Erasmus+. Projekt został zainicjowany dzięki uzyskanemu przez naszą placówkę dofinansowaniu na kwotę **52 551 euro** w ramach akredytacji Erasmusa udzielonej na lata 2021-2027. W nadchodzącym roku uczestnicy mobilności będą mieli wyjątkową okazję zdobyć cenne doświadczenie zawodowe za granicą.

W projekcie udział weźmie razem **21 uczniów** wraz z **trzema nauczycielami**. Mobilność skierowana jest do uczniów z trzech placówek edukacyjnych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Warszawie:

1. **Centrum Kształcenia w Wyszkowie** – 7 uczniów I Technikum Poligraficzno-Usługowego w Wyszkowie, kształcących się w zawodzie technik usług fryzjerskich;
2. **Centrum Kształcenia w Siedlcach** – 7 uczniów Niepublicznego Technikum Zawodowego w Siedlcach, kształcących się w zawodzie technik usług fryzjerskich;
3. **Centrum Kształcenia w Warszawie** – 7 uczniów Niepublicznego Technikum Usługowego w Warszawie, kształcących się w zawodzie technik informatyk, technik programista.

Projekt o numerze **2024-1-PL01-KA121-VET-000222502**, dzięki uzyskanemu dofinansowaniu zapewni uczestnikom pełne wsparcie finansowe, które obejmuje koszty zakwaterowania, wyżywienia, transportu oraz organizacji praktyk zawodowych. Poza tym uczniowie otrzymają kieszonkowe umożliwiające im zaspokojenie prywatnych potrzeb podczas wyjazdu.

Organizacją przyjmującą w Grecji jest **Olympus Education Services**, która ma bogate doświadczenie w organizowaniu praktyk zawodowych dla uczniów z całej Europy. Jest to organizacja współpracująca z licznymi firmami i instytucjami, które przyjmą naszych uczniów, aby zapewnić im cenne doświadczenie w międzynarodowym środowisku pracy. Olympus jest odpowiedzialny nie tylko za zapewnienie uczestnikom wysokiej jakości praktyk w rzeczywistym środowisku pracy, ale również za wsparcie logistyczne i opiekę w trakcie całego pobytu w Grecji.

Projekt mobilności zawodowej nr **2024-1-PL01-KA121-VET-000222502**,  
realizowany w ramach Akredytacji Erasmusa w sektorze: Kształcenie i szkolenia zawodowe,  
Akredytacja nr **2020-1-PL01-KA120-VET-000095628**



**Dofinansowane przez  
Unię Europejską**

Głównym celem projektu jest umożliwienie uczniom zdobycia praktycznych umiejętności zawodowych w realnym, międzynarodowym środowisku pracy. Wyjazd do Grecji pozwoli uczniom nie tylko na rozwinięcie swoich umiejętności technicznych, ale także na zwiększenie ich kompetencji językowych, co jest nieocenionym atutem na współczesnym rynku pracy. Projekt ma również na celu rozwijanie samodzielności, odpowiedzialności oraz umiejętności pracy w zespole. Uczestnicy będą mieli możliwość pracy w zakładach fryzjerskich oraz firmach informatycznych, gdzie zetkną się z nowymi metodami pracy oraz lokalnymi rozwiązaniami. Tego rodzaju doświadczenie nie tylko wzbogaci ich CV, ale także przyczyni się do poszerzenia horyzontów zawodowych i osobistych.

W najbliższym czasie rozpocznie się akcja informacyjna dotycząca projektu, która obejmie m.in. spotkania dla uczniów, rodziców oraz nauczycieli, na których zostaną przedstawione szczegółowe informacje o planowanym wyjeździe, warunkach udziału w projekcie, a także korzyściach, jakie przyniesie udział w praktykach zagranicznych. Poza tym, stworzona zostanie ulotka projektowa zawierająca podstawowe informacje o projekcie oraz zachęcająca do wzięcia w nim udziału.

Następnym krokiem będzie rekrutacja. Wszyscy zainteresowani uczniowie z wymienionych ośrodków będą mieli możliwość zgłoszenia swojego udziału, wypełniając formularz zgłoszeniowy i tym samym przystępując do procesu rekrutacyjnego, który szczegółowo opisany jest w Regulaminie Rekrutacji. Zawarte są tam informacje na temat wszystkich wymaganych dokumentów, procedury odwoławczej oraz metody ogłoszenia wyników.

Gdy, specjalnie powołana na potrzeby projektu, Komisja Rekrutacyjna przeanalizuje wszystkie formularze zgłoszeniowe, wyłoni uczestników projektu ogłaszając wyniki poprzez udostępnienie link rankingowych wraz z osobami na liście rezerwowej. Kolejnym etapem będzie przygotowanie do mobilności, które obejmować będzie spotkania organizacyjne, na których uczestnicy poznają szczegóły związane z wyjazdem do Grecji oraz podpiszą umowy. Zorganizowane zostaną zajęcia z języka angielskiego branżowego w celu opanowania języka zawodowego potrzebnego do realizacji zadań w zagranicznym miejscu pracy. Poza tym, odbędą się również warsztaty kulturowe, podczas których uczestnicy dowiedzą się więcej o kulturze i historii Grecji oraz poznają podstawy języka greckiego, tak aby możliwie jak najbardziej zmniejszyć wrażenie szoku kulturowego.

Serdecznie zapraszamy do udziału w projekcie! To niepowtarzalna szansa na zdobycie cennego doświadczenia zawodowego w międzynarodowym środowisku, rozwinięcie swoich umiejętności oraz otwarcie się na nowe możliwości kariery zawodowej. Zachęcamy do śledzenia strony szkoły i jej mediów społecznościowych po więcej informacji o mobilności.



**Dofinansowane przez  
Unię Europejską**

Szczegółowy harmonogram projektu obejmujący wszystkie jego etapy:

- a. akcja informacyjna dot. naboru do projektu: listopad 2024;
- b. przyjmowanie zgłoszeń uczestników: od 10.12.2024 do 20.12.2024;
- c. ogłoszenie wyników: 07.01.2025;
- d. zgłaszanie odwołań: do 17.01.2025;
- e. ostateczne zatwierdzenie wyników: 22.01.2025;
- f. podpisanie umów z uczestnikami: stycznia/ luty 2025;
- g. zajęcia przygotowawcze (organizacyjne, pedagogiczno-psychologiczne, językowe i kulturowe): od lutego 2025;
- h. wyjazd do Grecji: 28.04-09.05.2025 (+ dni przeznaczone na podróż).